PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001.004/2023

Publica nomes dos candidatos com deferimento

em seus pedidos de isenção de taxa de inscrição.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Terra Boa,
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 583/2023, de 22 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através do presente edital, a relação de candidatos que
tiveram os pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos no Processo de Concurso Público –
Edital nº 001/2023, conforme segue.

Ficam DEFERIDAS as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos abaixo,

ordenados por cargo.

Nº de
inscrição

Cargo Candidato(a)
Data de

nascimento
Nº de

documento

100979 Agente Administrativo ALEQUES LOPES DOS SANTOS 30/07/1991 103333628

101203 Agente Administrativo ALESSANDRA VIANA FERNANDES 08/09/1995 143167380

101343 Agente Administrativo ANA CAROLINE DE SANTANA DE MOURA 17/09/1997 132037067

100998 Agente Administrativo DAYANE FRANQUIN BRAGA EDUARDO 08/12/1990 106335877

101244 Agente Administrativo EDERSON JOSÉ HILÁRIO 10/09/1989 99316551

101121 Agente Administrativo EDUARDA MASCHIO BELARMINO 01/04/1998 50027671-7

101021 Agente Administrativo EMERSON RAFAEL GARCIA 06/09/1991 11.066.313-7

100897 Agente Administrativo FABIANA APARECIDA TOLEDO DA CRUZ 12/10/1993 129956690

100905 Agente Administrativo FABRIELI CRISTINA ANGELO DA CRUZ 21/08/2002 154669639

100817 Agente Administrativo GABRIELLE GONÇALVES DE SOUZA 24/12/2004 155432764

100876 Agente Administrativo HELIO RAYONE NUNES DA CRUZ 22/09/1999 141276417

100985 Agente Administrativo JÚLIA GONÇALVES DE SOUZA 17/04/2006 160024313

100828 Agente Administrativo KAROLLINE GONÇALVES DE SOUZA 23/03/1998 533028528

100945 Agente Administrativo KETHELEN MOREIRA DA S BENETTÃO 30/11/1987 133312315

101286 Agente Administrativo MARIELY TOLEDO MORAIS DE LUCENA 01/12/2005 160193085

101254 Agente Administrativo MICHELE BALESTRA MARÇAL 03/09/1994 102795563

101162 Agente Administrativo MISLAINE SEVERINO DE GOIS 23/04/1997 136813579

100948 Agente Administrativo NIVALDO HENRIQUE FANTI 12/01/1994 128855955

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

Nº de
inscrição

Cargo Candidato(a)
Data de

nascimento
Nº de

documento

101240 Agente Administrativo STEFANY MAYARA DA SILVA MARQUES 17/08/1998 137205327

101127 Agente Administrativo SUELEN ALVES OLIVEIRA 24/03/1996 13.473.300-4

101342 Ag Serv Limpeza e Aliment MARCELO VITOR 02/09/1985 125076378

101139 Ag Serv Limpeza e Aliment ODETE GONÇALVES FERRETTE 27/07/1987 109229563

101345 Ag Serv Limpeza e Aliment TATIANA CRISTINA FERREIRA 20/10/1991 123846249

101156 Agente de Serviços Gerais ADRIELI FRANÇA 01/06/1985 12.394.535-2

101014 Agente de Serviços Gerais ANA PAULA DE CARVALHO GARCIA 28/04/1999 14.149.763-4

100930 Agente de Serviços Gerais PATRICIA DE CARVALHO 07/06/1994 127616345

100993 Arquiteto ANA JÚLIA REGINALDO FÁBREGA 29/11/1999 14116646-8

101078 Arquiteto ANIELE CAROLAINE ARANTES SILVA 27/11/1998 13.938.573-0

101157 Arquiteto DANIELI DE OLIVEIRA ALVAREZ 08/05/1999 134323272

101380 Arquiteto FERNANDO CEZAR FRAZÃO 23/07/1982 79817732

100864 Arquiteto GUILHERME MUNERATI MOREIRA 19/01/1996 129921790

101350 Contador SAMUEL RENAN BORGES BELINATO 02/05/2000 135927732

101371 Educador Social ANDERSON WILLIAM V CAVALCANTI 03/12/1988 92550095

101374 Educador Social ERICA MELEGARI CAVALCANTI 06/04/1990 103207436

101322 Educador Social EZEQUIAS FRANCISCO GOMES 18/03/1973 101833309

101236 Educador Social LUIZ HENRIQUE MACHADO 16/12/1996 106905924

101051 Educador Social OSÉIAS RODRIGUES SILVA 05/01/2005 143683028

101365 Médico DÉBORA DA SILVA 20/04/1987 90703170

100967 Prof de Educação Infantíl ADRIANA SILVA VITORIA 14/10/1975 64055623

101287 Prof de Educação Infantíl ADVANIA BARBOSA DELGADO 03/12/1998 103161878

100812 Prof de Educação Infantíl EVELAINE DAIANE M DE SOUZA 24/09/1993 128886044

100966 Prof de Educação Infantíl GENI GABRIEL FERREIRA 31/10/1975 76402434

100980 Prof de Educação Infantíl GISLAINE GONÇALO BORGES 10/04/1989 9.958.583-8

101237 Prof de Educação Infantíl LUIZ HENRIQUE MACHADO 16/12/1996 106905924

101295 Prof de Educação Infantíl MARLI MESSIAS DE OLIVEIRA 22/02/1979 322381812

101079 Prof de Educação Infantíl NAYANI FLORA SILVESTRE 26/11/1992 102295137

101176 Prof de Educação Infantíl REBECA MAYSA VICENTE DIAS 04/06/1999 157142968

101072 Prof de Educação Infantíl SIRLEI CARVALHO VERNEK 04/10/1970 7.103.793-2

101238 Prof de Educação Física TEREZA CAMPOS PARO 25/05/1969 50374556

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

Nº de
inscrição

Cargo Candidato(a)
Data de

nascimento
Nº de

documento

100902 Técnico em Enfermagem DEBORA DE SOUZA ARRUDA 25/10/1993 127521891

101327 Técnico em Enfermagem GEOVANE DE LIMA MARIANO 08/07/1997 140603236

100958 Técnico em Enfermagem LUCIANA FUENTES ROBAINA KHEBBEIZ 13/05/1979 76792682

100914 Técnico em Enfermagem URIAS RENAN TORQUATO DE SOUZA 17/08/1986 83473401

   (total: 53)

Terra Boa (PR), 06 de outubro de 2023.

ANSELMO APARECIDO PAVANI
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 583/2023